CAM 60

Varaosaluettelo

@
22
31 30 29 28 23
27 2625

CAM 60-66 24
Pos. Nimike CAM 60
1 Kondensaattori 12,5uF 7102235
2 Ruuvi 0360341
3 Ruuvi 0270431
4 Kondensaattorirasian kansi 7103794
5 Kondensaattorirasia 7104000
6 Ruuvi 0270431
7 Vedonpoistaja 7002011
8 Kaapelin lapivienti 7103831
9 Ruuvi 0360341
10 Kytkentarima 3000319
11 Tuulettimen suoja 7201458
12 Ruuvi 7201242
13 Tuulettimen siipi 7201246
14 Laakerin suojakotelo 7201238
15 Jousialuslevy @32 1000220
16 Tuki 7103630
17 Tappi 0922130
18 Ké&ami, koteloitu 7103218
19 Kuulalaakeri 62012z 1440060
20 Roottori 7201267
21 Kuulalaakeri 620277 1440100
22 Tulppa %" (7105811) 7106224
23 Pumpun pesa 7103297
24 Tyhjennystulppa %" (7105812) 7106225
25 Tiiviste (7201408) 7107308
26 Diffuusorilevy 7201480
27 Juoksupyéra 7201230
28 Mekaaninen akselitiiviste 3090479
29 Mekaaninen akselitiiviste 3090809
30 O-rengas 1317007
31 Vélilaippa 7103121
32 Vuotovesirengas @12 7103833
33 Kiinnityslaippa 7103398
34 Ruuvi M 8x20 0030891

Oy MARNEX Ab Oikeus teknisiin muutoksiin pidatetaan.



CAM 60/25

Varaosaluettelo

SR

252t

8

045-CAM 60/25
Pos. Nimike CAM 60/25

1 Paineletku %2" x 260 7103302
2 Tiiviste @21 0853698
3 Ruuvi M 8x18 0030861
4 Laippa 1" Z 7103109
5 Séilio 25 1. Zilmet/Varem 7104879
6 Kumikalvo 25 |. Zilmet/Varem 7102568
7 Venttiili Z 7103110
8 Mutteri M 8 7105281
9 Venttiilin suojakansi Z 7103111
10 Ruuvi 7105280
11

12 Painekytkin 7106625
13

15 Painemittari 0-6 bar ¥4" 7101144
16 Paineyhde 7106231

Oy MARNEX Ab

Oikeus teknisiin muutoksiin pidatetaan.




	Sheet1

